
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 486 

гр. Левски, 30.06.2022г.           
 
 
относно: Учредяване право на прокарване и сервитут на Електропровод НН за 
присъединяване на Фотоволтаична електрическа инсталация изграждаща се в 
упи II273, кв.30А към трафопост № 20 в кв.30А по плана на с.Обнова,               
общ. Левски 
   
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, във връзка с чл.34, ал.2 и 
ал.6 от Закона за собствеността и чл.193, ал.1 от Закона за устройство на 
територията,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :       
 

1. Дава съгласие за учредяване безвъзмездно право на прокарване и 
сервитут в полза на „Джи Ти Трейд БГ“ ЕООД – гр.София за изграждане на 
Електропровод НН за присъединяване на Фотоволтаична електрическа 
инсталация изграждаща се в упи II273, кв.30А към трафопост № 20 в кв.30А по 
плана на с.Обнова, община Левски.  

2. Възлага на Кмета на община Левски последващи действия съобразно 
чл.193, ал.4 от Закона за устройство на територията.  
   
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
Мотиви: Решението е прието на основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от ЗМСМА, 
във връзка с чл.34, ал.2 и ал.6 от Закона за собствеността и чл.193, ал.1 от 
Закона за устройство на територията. В община Левски е постъпило заявление 
с вх. № РД-68-00-289/21.06.2022г. от „Джи Ти Трейд БГ“ ЕООД – гр.София за 
учредяване право на прокарване и сервитут в полза на заявителя за 
изграждане на Електропровод НН за присъединяване на Фотоволтаична 
електрическа инсталация изграждаща се в упи II273, кв.30А към трафопост № 20 
в кв.30А по плана на с.Обнова, община Левски. Представен е проект за трасето 
на електропровода с дължина 85 м., а площа на сервитута 0,133 дка.  
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


